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Lampiran 1 kuisionerPenelitian. 

KUISIONER PENELITIAN 

STRATEGI PEMASARAN PRODUK GREENTA THAITEA PADA PERUSAHAAN 

TUUKTEA DIKOTA PALOPO DENGAN MENGGUNAKAN SWOT MATRIKS 

SangatTidakSetuju :1  

TidakSetuju  : 2 

Setuju   : 3 

SangatSetuju  : 4 

 

Kekuatan (faktor yang membuat orang maubeli ) 

NO Pertanyaan 1 2 3 4 

1 Harga yang 

terjangkau 

    

2 Rasa yang 

bervariasi 

    

3 Lokasi yang 

nyaman 

    

4 Pelayanan yang 

cepat 

    

5 Kemasan yang 

higienis 
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Kelemahan( Faktor yang membuat orang tidakmaubeli ) 

NO Pertanyaan 1 2 3 4 

1 Pelayanantidakramah     

2 Pengawetnyabanyak     

3 Rasanyakurangmanis     

4 Tidakada label Halal     

5 Lokasitidakhigienis     

 

Peluang( padasaatawalmembangunbisnisdanditerimamasyarakat ) 

NO Pertanyaan 1 2 3 4 

1 Lokasi yang berada di 

pusatkeramaiankota 

    

2 Bahanbakumudah di peroleh     

3 Hargabahanbaku relative 

terjangkau 

    

4 Minuman yang lagingetrend     

5 Penggunateknologiuntukpemasar 

online 

    

 

Ancaman( jumlahpesaing yang paling ditakutiolehmasyarakat ) 

NO Pertanyaan 1 2 3 4 

1 Tergantungpadacuaca     

2 Sangatmudahditiru     
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3 Kemungkinanreloksiolehpemerintsh     

4 Pemberlakuan PSBB karena covid-

19  

    

5 Maraknyapenjualanminumansecara 

on- 

    

 

 

 

 

Lampiran 2 TabulasiHasil Data kuisioner 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

S-1 Lokasi yang nyaman 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 3 4 3 104 3,47

S-2 Kemasan yang praktis 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 3 4 102 3,40

S-3 Harga terjangkau 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 4 3 101 3,37

S-4 Rasa yang bervariasi 3 4 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 4 101 3,37

S-5 Pelayanan yang cepat 3 4 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 2 3 4 3 94 3,13

W-1 Pelayanan tidak ramah 4 4 2 4 4 4 4 4 2 2 2 4 4 3 2 2 2 2 3 4 4 4 2 2 3 3 1 4 3 4 92 3,07

W-2 Pengawetnya banyak 2 4 2 4 4 4 4 4 2 2 2 4 4 3 2 2 2 2 3 4 4 4 2 2 3 3 2 3 4 2 89 2,97

W-3 Tidak ada label halal 2 3 3 2 2 2 2 2 4 4 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 2 3 3 78 2,60

W-4 Rasanya kurang manis 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 1 1 3 2 3 2 3 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 4 71 2,37

W-5 Lokasinya tidak higenis 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 78 2,60

Strength (S)

Weakness (W)

Kode Faktor 1)

Responden 2)

JumlahRata2

TABULASI HASIL KUISIONER - FAKTOR INTERNAL (STRENGTH & WEAKNESS)
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DaftarFaktor Internal &FaktorEksternal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

O-1 Penggunaan Teknologi untuk pemasaran On-line 4 4 4 4 4 4 2 3 3 4 4 40 3,64

O-2 Lokasi berada di pusat keramaian Masyarakat 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 40 3,64

O-3 Minuman yang lagi trend 4 4 4 3 4 4 4 2 3 3 3 38 3,45

O-4 Harga Bahan Baku relatif terjangkau 4 4 3 2 3 4 3 3 3 4 4 37 3,36

O-5 Bahan Bakunya sangat mudah diperoleh 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 34 3,09

T-1 Tergantung pada cuaca 3 4 4 2 4 3 2 3 4 3 2 34 3,09

T-2 Sangat Mudah ditiru 3 3 3 2 4 2 2 3 4 4 3 33 3,00

T-3 Maraknya penjualan minuman secara on-line 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 36 3,27

T-4 Pemberlakukan PSBB karena Pandemi Covid-19 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 35 3,18

T-5 Kemungkinan  relokasi oleh pemerintah 4 3 2 2 3 2 2 3 1 2 2 26 2,36

Opportunity (O)

Threats (T)

Jumlah Rata2

Kode Faktor 1)

Pemilik Usaha (Owner)  & Karyawan 2)

FAKTOR EKSTERNAL (OPPORTUNITY & THREATS)
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Penentuan Tingkat SignifikansiFaktor Internal 

 

FaktorEksternal( PeluangdanAncaman) 

No Kekuatan (Strenght) No Kelemahan (Weakness)

1 Lokasi yang nyaman 1 Pelayanan tidak ramah

2 Kemasan yang praktis 2 Pengawetnya banyak

3 Harga terjangkau 3 Tidak ada label halal

4 Rasa yang bervariasi 4 Rasanya kurang manis

5 Pelayanan yang Cepat 5 Lokasinya tidak higenis

No Kesempatan (Opportunity) No Ancaman (Threats)

1 Penggunaan Teknologi untuk pemasaran On-line 1 Tergantung pada cuaca

2 Lokasi berada di pusat keramaian Masyarakat 2 Sangat Mudah ditiru 

3 Minuman yang lagi trend 3 Maraknya penjualan minuman secara on-line

4 Harga Bahan Baku relatif terjangkau 4 Pemberlakukan PSBB karena Pandemi Covid-19

5 Bahan Bakunya sangat mudah diperoleh 5 Kemungkinan  relokasi oleh pemerintah

Faktor-faktor  Eksternal

Faktor-faktor Internal

Perkiraan tingkat signifikan

S-1 Lokasi yang nyaman 14 3

S-2 Kemasan yang praktis 12 2,75

S-3 Harga terjangkau 11 2,5

S-4 Rasa yang bervariasi 11 2,5

S-5 Pelayanan yang cepat 6 2

Perkiraan tingkat signifikan

W-1 Pelayanan tidak ramah 14 2

W-2 Pengawetnya banyak 12 1,75

W-3 Tidak ada label halal 2 1,5

W-4 Rasanya kurang manis 1 1

W-5 Lokasinya tidak higenis 0 1

Kekuatan

Kelemahan
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Penentuan Tingkat SignifikansiFaktorEksternal 

 

HasilPembobotanFaktorEksternal 

Perkiraan tingkat signifikan

O-1 Penggunaan Teknologi untuk pemasaran On-line 8 3

O-2 Lokasi berada di pusat keramaian Masyarakat 7 2,75

O-3 Minuman yang lagi trend 6 2,5

O-4 Harga Bahan Baku relatif terjangkau 5 2,25

O-5 Bahan Bakunya sangat mudah diperoleh 1 2

Perkiraan tingkat signifikan

T-1 Tergantung pada cuaca 4 2

T-2 Sangat Mudah ditiru 3 1,75

T-3 Maraknya penjualan minuman secara on-line 3 1,75

T-4 Pemberlakukan PSBB karena Pandemi Covid-19 2 1,5

T-5 Kemungkinan  relokasi oleh pemerintah 1 1

Kesempatan

Ancaman

S-1 Lokasi yang nyaman 3 0,2353

S-2 Kemasan yang praktis 2,75 0,2157

S-3 Harga terjangkau 2,5 0,1961

S-4 Rasa yang bervariasi 2,5 0,1961

S-5 Pelayanan Yang Cepat 2 0,1569

12,75 1,0000

W-1 Pelayanan tidak ramah 2 0,2759

W-2 Pengawetnya banyak 1,75 0,2414

W-3 Tidak ada label halal 1,5 0,2069

W-4 Rasanya kurang manis 1 0,1379

W-5 Lokasinya tidak higenis 1 0,1379

7,25 1,0000

Kode Faktor Tingkat Signifikan Bobot

Total W

FAKTOR INTERNAL (STRENGTH & WEAKNESS)

Strength (S)

Weakness (W)

Total S
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HasilPeringkatFaktor Internal 

 

 

O-1 Penggunaan Teknologi untuk pemasaran On-line 3 0,2400 

O-2 Lokasi berada di pusat keramaian Masyarakat 2,75 0,2200 

O-3 Minuman yang lagi trend 2,5 0,2000 

O-4 Harga Bahan Baku relatif terjangkau 2,25 0,1800 

O-5 Bahan Bakunya sangat mudah diperoleh 2 0,1600 

12,5 1,0000 

T-1 Tergantung pada cuaca 2 0,2500 

T-2 Sangat Mudah ditiru 1,75 0,2188 

T-3 Maraknya penjualan minuman secara on-line 1,75 0,2188 

T-4 Pemberlakukan PSBB karena Pandemi Covid-19 1,5 0,1875 

T-5 Kemungkinan  relokasi oleh pemerintah 1 0,1250 

8 1,0000 

Tingkat Signifikan Bobot

Threats (T)

Total T

FAKTOR EKSTERNAL (OPPORTUNITY & THREATS)

Kode Faktor

Opportunity (O)

Total O

S-1 Lokasi yang nyaman 3,47 5

S-2 Kemasan yang praktis 3,40 4,5

S-3 Harga terjangkau 3,37 4

S-4 Rasa yang bervariasi 3,37 4

S-5 Pelayanan yang cepat 3,13 3

W-1 Pelayanan tidak ramah 3,07 3

W-2 Pengawetnya banyak 2,97 2,5

W-3 Tidak ada label halal 2,60 2,25

W-4 Rasanya kurang manis 2,37 2

W-5 Lokasinya tidak higenis 2,60 2,25

13,60

FAKTOR INTERNAL (STRENGTH & WEAKNESS)

Strength (S)

Weakness (W)

Kode Faktor Rata-rata Peringkat
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HasilPeringkatFaktorEksternal 

 

SkorFaktor Internal 

 

SkorFaktorEksternal 

O-1 Penggunaan Teknologi untuk pemasaran On-line 3,64 5

O-2 Lokasi berada di pusat keramaian Masyarakat 3,64 5

O-3 Minuman yang lagi trend 3,45 4

O-4 Harga Bahan Baku relatif terjangkau 3,36 3,75

O-5 Bahan Bakunya sangat mudah diperoleh 3,09 3

T-1 Tergantung pada cuaca 3,09 2,25

T-2 Sangat Mudah ditiru 3,00 2,5

T-3 Maraknya penjualan minuman secara on-line 3,27 3

T-4 Pemberlakukan PSBB karena Pandemi Covid-19 3,18 2

T-5 Kemungkinan  relokasi oleh pemerintah 2,36 1

FAKTOR EKSTERNAL (OPPORTUNITY & THREATS)

Opportunity (O)

Threats (T)

Kode Faktor 1) Rata-rata Peringkat

S-1 Lokasi yang nyaman 0,2353 5 1,18

S-2 Kemasan yang praktis 0,2157 4,5 0,97

S-3 Harga terjangkau 0,1961 4 0,78

S-4 Rasa yang bervariasi 0,1961 4 0,78

S-5 Pelayanan yang cepat 0,1569 3 0,47

1,0000 4,19

W-1 Pelayanan tidak ramah 0,2759 3 0,83

W-2 Pengawetnya banyak 0,2414 2,5 0,60

W-3 Tidak ada label halal 0,2069 2,25 0,47

W-4 Rasanya kurang manis 0,1379 2 0,28

W-5 Lokasinya tidak higenis 0,1379 2,25 0,31

1,0000 2,48

Weakness (W)

FAKTOR INTERNAL (STRENGTH & WEAKNESS)

Kode Faktor

Strength (S)

Total S

Bobot Peringkat  Skor

Total W
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O-1 Penggunaan Teknologi untuk pemasaran On-line 0,2400  5 1,20

O-2 Lokasi berada di pusat keramaian Masyarakat 0,2200  5 1,10

O-3 Minuman yang lagi trend 0,2000  4 0,80

O-4 Harga Bahan Baku relatif terjangkau 0,1800  3,75 0,68

O-5 Bahan Bakunya sangat mudah diperoleh 0,1600  3 0,48

1,0000  4,26    

T-1 Tergantung pada cuaca 0,2500  2,25 0,56

T-2 Sangat Mudah ditiru 0,2188  2,5 0,55

T-3 Maraknya penjualan minuman secara on-line 0,2188  3 0,66

T-4 Pemberlakukan PSBB karena Pandemi Covid-19 0,1875  2 0,38

T-5 Kemungkinan  relokasi oleh pemerintah 0,1250  1 0,13

1,0000  2,27    

Peringkat  Skor

Threats (T)

Total T

FAKTOR EKSTERNAL (OPPORTUNITY & THREATS)

Kode Faktor

Opportunity (O)

Total O

Bobot
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Lampiran 3 Suratisinpenelitian 
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